

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

HLK Ejendomme ApS

Kalkbrænderiløbskaj 4, 2100 København Ø

CVR-nr. 43 20 93 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Lasse Cläes Lemche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HLK Ejendomme ApS
Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr.: 43 20 93 29
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Nicklas Anders Kastbjerg, Direktør
Lasse Cläes Lemche, Direktør
Bo Philip Fabricius Hersby, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af fast ejendom, renovering til videresalg og/eller udlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 112 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 for-ventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	14/4 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	112.453	-22.172
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-34.437
1 Øvrige finansielle omkostninger	-143.823	-1.378
Resultat før skat	-31.370	-57.987
Skat af årets resultat	18.878	5.181
Årets resultat	-12.492	-52.806
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.492	-52.806
Disponeret i alt	-12.492	-52.806

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	0	2.917.265
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.917.265
3	Kapitalinteresser	16.000	16.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	16.000	16.000
	Anlægsaktiver i alt	16.000	2.933.265
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	840.000	840.000
	Udskudte skatteaktiver	24.059	5.181
	Tilgodehavende selskabsskat	0	18.172
	Tilgodehavender i alt	864.059	863.353
	Likvide beholdninger	80.499	50.748
	Omsætningsaktiver i alt	944.558	914.101
	Aktiver i alt	960.558	3.847.366

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Overført resultat	-65.298	-52.806
Egenkapital i alt	-23.298	-10.806
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	983.856	3.840.000
Selskabsskat	0	12.980
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	983.856	3.858.172
Gældsforpligtelser i alt	983.856	3.858.172
Passiver i alt	960.558	3.847.366

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 14. april 2022	42.000	0	42.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.806	-52.806
Egenkapital 1. januar 2023	42.000	-52.806	-10.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.492	-12.492
	42.000	-65.298	-23.298

Noter

	1/1 - 31/12 2023 kr.	14/4 - 31/12 2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	143.823	1.378
	143.823	1.378
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	2.951.702	0
Tilgang i årets løb	1.869	2.951.702
Afgang i årets løb	-2.953.571	0
Kostpris 31. december 2023	0	2.951.702
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-34.437	0
Årets afskrivninger	0	-34.437
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	34.437	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	-34.437
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	2.917.265
3. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	16.000	16.000
Kostpris 31. december 2023	16.000	16.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	16.000	16.000
